
MIŁOCICE - lista poległych w I wojnie światowej

Alfabetycznie

Nazwisko Imię Stopień  
wojskowy Data śmierci Miejsce pochodzenia

BECKER ERICH MSK. 1917-09-21 Falkenhagen - Miłocice
BERG REINH. OBGFR. 1917-10-02 Falkenhagen - Miłocice
BERNDT LUDW. LDSTM. 1916-03-18 Klein Volz - Wołcza Mała
DOEDEL WILH. MSK. 1915-08-28 Falkenhagen - Miłocice
GUDEWILL WALT. HAUPTM. 1915-08-21 Hammer - Słosinko
GUSE REINH. MSK. 1918-03-28 Falkenhagen - Miłocice
HOEFER GERH. GFR. 1918-09-26 Klein Volz - Wołcza Mała
HOFFMEISTER EMIL MSK. 1914-08-20 Falkenhagen - Miłocice
HOLK FRANZ MSK. 1919-01-22 Falkenhagen - Miłocice
HOPPE BRUNO HUS. 1914-09-10 Falkenhagen - Miłocice
HOPPE ERW. MSK. 1915-09-19 Falkenhagen - Miłocice
JANTZ ROM. MSK. 1915-09-04 Falkenhagen - Miłocice
KATSCHKE GUST. ERS. RES. 1916-07-05 Marienhütte - Węglewo
KÖHLER FRANZ VZFLDW. 1915-02-07 Klein Volz - Wołcza Mała
PEITSCH PAUL LDSTM. 1917-11-13 Falkenhagen - Miłocice
PIRCH Karl UTFFZ. 1914-12-06 Klein Volz - Wołcza Mała
RADTKE KARL LDSTM. 1919-01-22 Falkenhagen - Miłocice
RAGUSE HERM. KRGSFRW. 1916-05-09 Falkenhagen - Miłocice
RESKE HERM. MSK. 1915-11-01 Falkenhagen - Miłocice
SCHEWE RICH. LDSTM. 1918-03-21 Falkenhagen - Miłocice
SCHMIDT MAX GREND. 1914-12-12 Falkenhagen - Miłocice
SCHRAMM PAUL MSK. 1917-01-07 Klein Volz - Wołcza Mała
SCHWANDT ARTUR EINJÄHR. 1915-11-13 Falkenhagen - Miłocice
SELKE PAUL HUS. 1915-07-03 Klein Volz - Wołcza Mała
UECK KARL LDWHRM. 1917-03-03 Falkenhagen - Miłocice
VANGEROW ALB. RES. 1914-11-27 Marienhütte - Węglewo
WEIDT HERM. RES. 1916-08-13 Klein Volz - Wołcza Mała

Unseren im Weltkriege gefallenen Helden gewidmet.
Die dankbare Heimat.

Sei getreu bis an den Tod. Off. Joh. 2.10.



Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Stopień  
wojskowy Data śmierci Miejsce pochodzenia

GUDEWILL WALT. HAUPTM. 1915-08-21 Hammer - Słosinko
HOFFMEISTER EMIL MSK. 1914-08-20 Falkenhagen - Miłocice
HOPPE BRUNO HUS. 1914-09-10 Falkenhagen - Miłocice
SCHMIDT MAX GREND. 1914-12-12 Falkenhagen - Miłocice
DOEDEL WILH. MSK. 1915-08-28 Falkenhagen - Miłocice
JANTZ ROM. MSK. 1915-09-04 Falkenhagen - Miłocice
HOPPE ERW. MSK. 1915-09-19 Falkenhagen - Miłocice
RESKE HERM. MSK. 1915-11-01 Falkenhagen - Miłocice
SCHWANDT ARTUR EINJÄHR. 1915-11-13 Falkenhagen - Miłocice
RAGUSE HERM. KRGSFRW. 1916-05-09 Falkenhagen - Miłocice
UECK KARL LDWHRM. 1917-03-03 Falkenhagen - Miłocice
BECKER ERICH MSK. 1917-09-21 Falkenhagen - Miłocice
BERG REINH. OBGFR. 1917-10-02 Falkenhagen - Miłocice
PEITSCH PAUL LDSTM. 1917-11-13 Falkenhagen - Miłocice
SCHEWE RICH. LDSTM. 1918-03-21 Falkenhagen - Miłocice
GUSE REINH. MSK. 1918-03-28 Falkenhagen - Miłocice
HOLK FRANZ MSK. 1919-01-22 Falkenhagen - Miłocice
RADTKE KARL LDSTM. 1919-01-22 Falkenhagen - Miłocice
PIRCH Karl UTFFZ. 1914-12-06 Klein Volz - Wołcza Mała
KÖHLER FRANZ VZFLDW. 1915-02-07 Klein Volz - Wołcza Mała
SELKE PAUL HUS. 1915-07-03 Klein Volz - Wołcza Mała
BERNDT LUDW. LDSTM. 1916-03-18 Klein Volz - Wołcza Mała
WEIDT HERM. RES. 1916-08-13 Klein Volz - Wołcza Mała
SCHRAMM PAUL MSK. 1917-01-07 Klein Volz - Wołcza Mała
HOEFER GERH. GFR. 1918-09-26 Klein Volz - Wołcza Mała
VANGEROW ALB. RES. 1914-11-27 Marienhütte - Węglewo
KATSCHKE GUST. ERS. RES. 1916-07-05 Marienhütte - Węglewo
Opracowanie - Beata Zbonikowska


